
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 909 – Poz. 302

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 
121 , poz. 844 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr X/72/2007 Rady Gminy Świę-

ciechowa z dnia 26 października 2007 r. w sprawie 
podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2008 r. Nr 1, poz. 2, zm. Nr 1, poz. 24) do-
konuje się następujących zmian:

1) w §1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

302

UCHWAŁA Nr XXVII/193/2009 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA

z dnia 27 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od środków transportowych

 54 

 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 4 4 
Dwie osie 

12 13 945,00 945,00 
13 14 997,00 997,00 
14 15 1.050,00 1.050,00 
15  1.252,00 1.266,00 

Trzy osie 
12 17 1.140,00 1.140,00 
17 19 1.260,00 1.260,00 
19 21 1.312,00 1.312,00 
21 23 1.417,00 1.417,00 
23 25 1.577,00 1.594,00 
25  1.627,00 1.627,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.890,00 1.890,00 
25 27 1.995,00 1.995,00 
27 29 2.100,00 2.100,00 
29 31 2.203,00 2.480,00 
31  2.203,00 2.480,00 

 
2) w §1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
„6. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Ciągnik siodłowy + 

naczepa Ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
2 18 1.575,00 1.575,00 
18 25 1.680,00 1.680,00 
25 31 1.723,00 1.723,00 
31  1.740,00 1.960,00 

Trzy osie 
12 40 1.723,00 1.743,00 
40  2.289,00 2.577,00 

„. 
2) w §1 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 
„9. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 910 – Poz. 302

2) w §1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:
„6. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowa-

ne do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 

dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton:

„.
2) w §1 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie:
„9. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego:

„.
§2. Tekst jednolity uchwały, o której mowa w §1 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Święciechowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Jan Dutka

 54 

 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 4 4 
Dwie osie 

12 13 945,00 945,00 
13 14 997,00 997,00 
14 15 1.050,00 1.050,00 
15  1.252,00 1.266,00 

Trzy osie 
12 17 1.140,00 1.140,00 
17 19 1.260,00 1.260,00 
19 21 1.312,00 1.312,00 
21 23 1.417,00 1.417,00 
23 25 1.577,00 1.594,00 
25  1.627,00 1.627,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.890,00 1.890,00 
25 27 1.995,00 1.995,00 
27 29 2.100,00 2.100,00 
29 31 2.203,00 2.480,00 
31  2.203,00 2.480,00 

 
2) w §1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
„6. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Ciągnik siodłowy + 

naczepa Ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
2 18 1.575,00 1.575,00 
18 25 1.680,00 1.680,00 
25 31 1.723,00 1.723,00 
31  1.740,00 1.960,00 

Trzy osie 
12 40 1.723,00 1.743,00 
40  2.289,00 2.577,00 

„. 
2) w §1 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 
„9. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 
 
 
 
 

 55 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów naczepa /przyczepa + 
pojazd silnikowy /w tonach/ 

Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna /osie 
jezdne/ z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 

Jedna oś 
12 18 325,00 325,00 
18 25 367,00 367,00 
25  562,00 568,00 

Dwie osie 
12 28 525,00 525,00 
28 33 850,00 860,00 
33 38 1.292,00 1.306,00 
38  1.700,00 1.719,00 

Trzy osie 
12 38 1.439,00 1.439,00 
38  1.680,00 1.680,00 

„. 
§2. Tekst jednolity uchwały, o której mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Jan Dutka 
 
Załącznik 
do uchwały Nr XXVII/193/2009 
Rady Gminy Święciechowa 
z dnia 27 listopada 2009 r. 
 
UCHWAŁA Nr X/72/2007 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
z dnia 26 października 2007 r. 
 
w sprawie podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121 , poz. 844 ze 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się stawki podatku od środków transportowych: 
1. Od samochodu ciężarowego wyprodukowanego: 
- do roku 1991 włącznie o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 520 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 840 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 945 zł 
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 500 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 777 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 913 zł 
2. Od samochodu ciężarowego wyprodukowanego: 
- po roku 1991 o dopuszczalnej masie całkowitej: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 500 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 777 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 913 zł 
- po roku 1991 posiadające katalizator 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 450 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 735 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 911 – Poz. 302

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 
121 , poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od środków trans-
portowych:

1. Od samochodu ciężarowego wyprodukowane-
go:

- do roku 1991 włącznie o dopuszczalnej masie 
całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 520 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 840 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 945 zł

- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 500 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 777 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 913 zł
2. Od samochodu ciężarowego wyprodukowane-

go:
- po roku 1991 o dopuszczalnej masie całkowitej:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 500 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 777 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 913 zł
- po roku 1991 posiadające katalizator
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 450 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 735 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 840 zł
3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton

Załącznik
do uchwały Nr XXVII/193/2009

Rady Gminy Święciechowa
z dnia 27 listopada 2009 r.

UCHWAŁA Nr X/72/2007 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA

z dnia 26 października 2007 r.

w sprawie podatku od środków transportowych

 56 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 840 zł 
3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 4 4 
Dwie osie 

12 13 945,00 945,00 
13 14 997,00 997,00 
14 15 1.050,00 1.050,00 
15  1.252,00 1.266,00 

Trzy osie 
12 17 1.140,00 1.140,00 
17 19 1.260,00 1.260,00 
19 21 1.312,00 1.312,00 
21 23 1.417,00 1.417,00 
23 25 1.577,00 1.594,00 
25  1.627,00 1.627,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.890,00 1.890,00 
25 27 1.995,00 1.995,00 
27 29 2.100,00 2.100,00 
29 31 2.203,00 2.480,00 
31  2.203,00 2.480,00 

 
4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych 
- do 1991 roku włącznie - 1.417,00 zł 
- do roku 1991 włącznie posiadających katalizator - 1.354,00 zł 
5. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych 
- po roku 1991 - 1.354,00 zł 
- po roku 1991 posiadających katalizator - 1.260,00 zł 
6. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Ciągnik siodłowy + 

naczepa Ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.575,00 1.575,00 
18 25 1.680,00 1.680,00 
25 31 1.723,00 1.723,00 
31  1.740,00 1.960,00 

Trzy osie 
12 40 1.723,00 1.743,00 
40  2.289,00 2.577,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 912 – Poz. 302

4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 
3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych

- do 1991 roku włącznie - 1.417,00 zł
- do roku 1991 włącznie posiadających katalizator 

- 1.354,00 zł
5. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane 

do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 
3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych

- po roku 1991 - 1.354,00 zł
- po roku 1991 posiadających katalizator - 

1.260,00 zł
6. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowa-

ne do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton

7. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatników podatku rolnego wyprodukowane

- do roku 1991 włącznie - 315,00 zł
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator - 

262,00 zł
8. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego wyprodukowane

- po roku 1991 - 262,00 zł
- po roku 1991 posiadające katalizator - 210,00 zł
9. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego

 56 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 840 zł 
3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 4 4 
Dwie osie 

12 13 945,00 945,00 
13 14 997,00 997,00 
14 15 1.050,00 1.050,00 
15  1.252,00 1.266,00 

Trzy osie 
12 17 1.140,00 1.140,00 
17 19 1.260,00 1.260,00 
19 21 1.312,00 1.312,00 
21 23 1.417,00 1.417,00 
23 25 1.577,00 1.594,00 
25  1.627,00 1.627,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.890,00 1.890,00 
25 27 1.995,00 1.995,00 
27 29 2.100,00 2.100,00 
29 31 2.203,00 2.480,00 
31  2.203,00 2.480,00 

 
4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych 
- do 1991 roku włącznie - 1.417,00 zł 
- do roku 1991 włącznie posiadających katalizator - 1.354,00 zł 
5. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanych 
- po roku 1991 - 1.354,00 zł 
- po roku 1991 posiadających katalizator - 1.260,00 zł 
6. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: Ciągnik siodłowy + 

naczepa Ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna /osie jezdne 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.575,00 1.575,00 
18 25 1.680,00 1.680,00 
25 31 1.723,00 1.723,00 
31  1.740,00 1.960,00 

Trzy osie 
12 40 1.723,00 1.743,00 
40  2.289,00 2.577,00 

 

 57 

7. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatników podatku rolnego wyprodukowane 
- do roku 1991 włącznie - 315,00 zł 
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator - 262,00 zł 
8. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego wyprodukowane 
- po roku 1991 - 262,00 zł 
- po roku 1991 posiadające katalizator - 210,00 zł 
9. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż 

Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 325,00 325,00 
18 25 367,00 367,00 
25  562,00 568,00 

Dwie osie 
12 28 525,00 525,00 
28 33 850,00 860,00 
33 38 1.292,00 1.306,00 
38  1.700,00 1.719,00 

Trzy osie 
12 38 1.439,00 1.439,00 
38  1.680,00 1.680,00 

 
10. Autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia wyprodukowanych 
- do roku 1991 włącznie 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 892,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.680,00 
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 714,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.575,00 
11. Autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia wyprodukowanych 
- po roku 1991 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 714,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.575,00 
- po roku 1991 posiadające katalizator 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 682,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.470,00. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
§3. Traci moc uchwała Nr XXV/176/2005 Rady Gminy Święciechowa z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie podatku od środków 
transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 190, poz. 5228 z 16.12.2005 r.). 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Jan Dutka 
 
 
303 
UCHWAŁA Nr XXVIII/208/2009 RADY GMINY PĘPOWO 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie gminy w 2010 r. 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 913 – Poz. 302, 303

10. Autobusy w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia wyprodukowanych

- do roku 1991 włącznie
a) mniejszej niż 30 miejsc - 892,00
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.680,00
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator
a) mniejszej niż 30 miejsc - 714,00
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.575,00
11. Autobusy w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia wyprodukowanych
- po roku 1991
a) mniejszej niż 30 miejsc - 714,00
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.575,00
- po roku 1991 posiadające katalizator
a) mniejszej niż 30 miejsc - 682,00
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.470,00.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Święciechowa.

§3. Traci moc uchwała Nr XXV/176/2005 Rady 
Gminy Święciechowa z dnia 24 listopada 2005r. 
w sprawie podatku od środków transportowych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
Nr 190, poz. 5228 z 16.12.2005 r.).

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 
2008 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Jan Dutka

 57 

7. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatników podatku rolnego wyprodukowane 
- do roku 1991 włącznie - 315,00 zł 
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator - 262,00 zł 
8. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego wyprodukowane 
- po roku 1991 - 262,00 zł 
- po roku 1991 posiadające katalizator - 210,00 zł 
9. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku w złotych 

Nie mniej niż 

Mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 
12 18 325,00 325,00 
18 25 367,00 367,00 
25  562,00 568,00 

Dwie osie 
12 28 525,00 525,00 
28 33 850,00 860,00 
33 38 1.292,00 1.306,00 
38  1.700,00 1.719,00 

Trzy osie 
12 38 1.439,00 1.439,00 
38  1.680,00 1.680,00 

 
10. Autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia wyprodukowanych 
- do roku 1991 włącznie 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 892,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.680,00 
- do roku 1991 włącznie posiadające katalizator 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 714,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.575,00 
11. Autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia wyprodukowanych 
- po roku 1991 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 714,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.575,00 
- po roku 1991 posiadające katalizator 
a) mniejszej niż 30 miejsc - 682,00 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.470,00. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
§3. Traci moc uchwała Nr XXV/176/2005 Rady Gminy Święciechowa z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie podatku od środków 
transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 190, poz. 5228 z 16.12.2005 r.). 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Jan Dutka 
 
 
303 
UCHWAŁA Nr XXVIII/208/2009 RADY GMINY PĘPOWO 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie gminy w 2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 
ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 4 
ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. 
Dz.U. Nr 68, poz. 449) w związku z art. 5, ust. 1 
i 2, art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2006 Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami), Rada Gminy w Pępowie uchwala, co na-
stępuje:

§1. 1. Ustala się roczne stawki podatku od nieru-
chomości w następujących wysokościach:

1) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych 0,55 zł od 1 m2 pow. użytkowej
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej 14,50 zł od 1 m2 pow. użytkowej

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym 6,30 zł od 1 m2 pow. użytkowej

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 

4,14 zł od 1 m2 pow. użytkowej
e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego 3,29 zł od 
1 m2 pow. użytkowej

f) od budowli 2% ich wartości
2) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków 0,61 zł od 1 
m2 powierzchni

b) od gruntów lub ich części wpisanych indywi-
dualnie do rejestru zabytków, zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej 0,46 zł od 1 m2 
powierzchni

c) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni

d) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego 0,12 zł od 
1 m2 powierzchni.

§2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w następujących wysokościach:

1) za sprzedaż na stanowisku placu targowego 
20,00 zł

303

UCHWAŁA Nr XXVIII/208/2009 RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie gminy w 2010 r.


